Aicinam 2024./2025. akademiska gada uznemsana reflektantus pieteikties studijam doktorantiira uz budZeta vai maksas
vietu ar savu izraudzitu promocijas darba pétijuma temu un promocijas darba vaditaju

Veseltbas apriipe - Veselibas apriipe, doktorantiiras programma | RSU

Socialas zinatnes - Socialas zinatnes, doktorantiras programma | RSU

vali

pieteikties promocijas darba temam, kuras izvirzijusi Rigas Stradina universitates docetaji, kuri apnemas vadit Jusu
promocijas darbu, sniedzot Jums darba iespéjas un resursus promocijas darba temas izstradei

E-pasts, uz kuru rakstot
Nr Definétas promocijas darba témas Promocijas darba var sanemt detalizétu

' nosaukums vaditajs/-i informaciju par piedavato
promocijas darba tému

Struktarvieniba Zinatnes nozare

Doktora studiju programma ‘““Veselibas apripe” apakSprogramma “Medicina”™

1. Par saaugumiem atbildigo génu un génu Mara Pilmane; Mara.Pilmane@rsu.lv Morfologijas katedra Medicinas bazes
proteinu noteikSana jaundzimusajiem. Aigars Petersons zinatnes, tai skaita
farmacija
2. Balona pulmonalas angiolastijas ietekme uz | Andris Skride Andris.Skride@rsu.lv Iekskigo slimibu Klmiska medicina
sirds laba kambara garenvirziena katedra

deformaciju hroniskas trombemoliskas
plausu hipertensijas pacientiem

3. Imunologisko un genétisko faktoru izp&te Karlis Racenis; Karlis.Racenis@rsu.lv Biologijas un Medicinas bazes
IgA nefropatijas patogen&ze Aivars Petersons mikrobiologijas katedra | zinatnes, tai skaita
farmacija



https://www.rsu.lv/studiju-programma/veselibas-aprupe
https://www.rsu.lv/studiju-programma/socialas-zinatnes

Nr.

Definetas promocijas darba temas

Promocijas darba

E-pasts, uz kuru rakstot
var sanemt detalizetu

Struktarvieniba

Zinatnes nozare

nosaukums vaditajs/-i informaciju par piedavato
promocijas darba teému

4. Optiska reallaika periféras mikrocirkulacijas | Olegs Sabelnikovs Olegs.Sabelnikovs@rsu.lv | Anesteziologijas un Kliniska medicina
izvertéSanas metode pacientiem ar septisku reanimatologijas
Soku katedra

5. Myasthenia gravis - prognostisko Viktorija Kénina; Viktorija.Kenina@rsu.lv Biologijas un Kliiska medicina
biomarkieru izpéte Natalja Kurjane mikrobiologijas katedra

6. Dzemdibu palidzibas kvalitates izvertéjums | Dace Rezeberga; Dace.Rezeberga@rsu.lv Dzemdniecibas un Kliniska medicina
Latvija: zinaSanas, izp&tes instrumenti, Gunta Lazdane ginekologijas katedra
ietekmes virzieni

7. Pretiekaisuma di€tas un mikrobioma Ilze Konrade lize.Konrade@rsu.lv Iekskigo slimibu Kliniska medicina
mijiedarbibas efekts uz vairogdziedzera katedra
autoimiino slimibu gaitu

8. P&cdzemdibu depresijas apripes uzlabosana | Elmars Rancans; Elmars.Rancans@rsu.lv Psihiatrijas un Kliniska medicina
Latvija Lubova Renemane narkologijas katedra

9. Nevienlidziba gados vecaku iedzivotaju Anda Kivite-Urtane; | Anda.Kivite-Urtane@rsu.lv | Sabiedribas veselibas Veselibas un
veselibas raditajos un saistitie faktori Aija Bukova- institits sporta zinatnes
Latvija Zideliina

10. Jauno darba vides riska faktoru/darba Ivars Vanadzins Ivars.Vanadzins@rsu.lv Darba drosibas un vides | Veselibas un
organizacijas formu ietekme uz darbinieku veselibas institlts sporta zinatnes
mentalo veselibu un labbiitibu

11. | SARS-CoV-2 pika proteina lomas §tinu Zaiga Nora-Krukle; | Zaiga.Nora@rsu.lv Mikrobiologijas un Dabaszinatnes

metabolisma un mijiedarbiba ar
herpesvirusu reaktivaciju izpéte, pielietojot
3D $itinu kultiiru un organoidu modelus
(Unveiling SARS-CoV-2 Spike Protein's
Role in Cellular Metabolism and Crosstalk
with Herpesvirus Reactivation Using Novel
3D cell culture/organoid)

Bhupesh K. Prusty

virusologijas institits




Definetas promocijas darba temas

Promocijas darba

E-pasts, uz kuru rakstot
var sanemt detalizetu

Nr. e . = e c ym= Struktiirvieniba Zinatnes nozare
nosaukums vaditajs/-i informaciju par piedavato
promocijas darba temu
12. | Sistembiologiska mitohondriju metabolisma | Egils Stalidzans Egils.Stalidzans@rsu.lv Bioinformatikas grupa | Dabaszinatnes
ietekmes analize iekaisuma procesos sirds
un asinsvadu slimibas
13. | Zarnu trakta mikrobioma ietekme uz kriits Zanda Daneberga; Zanda.Daneberga@rsu.lv Onkologijas un Kliniska medicina
véza neoadjuvantas kimijterapijas iznakumu | Elina Sivina molekularas genétikas
(NAComics) institiits
Doktora studiju programma “Veselibas apripe” apaksprogramma “Farmacija”™

1. The revision of oral products with herbal Valentyn Mohylyuk | Valentyn.Mohylyuk@rsu.lv | Farmacijas fakultate Medicinas bazes
extracts in order to find the possibility to zinatnes, tai skaita
improve their bioavailability farmacija

Doktora studiju programma “Socialas zindtnes”

1. Partikas patrina paradumi, partikas Mikelis Grivins Mikelis.Grivins@rsu.lv Socialo zinatpu Sociologija un
regul&jums un partikas sist€mu iesp&jas fakultate socialais darbs
mainities

2. “Homo climaticus™: zalas parejas iesp&jas Rico Isaacs; Dina Dina.Bite@rsu.lv Socialo zinatnu Politikas zinatne

un izaicinajumi

Bite

fakultate




